PETSRSERUIDODEPROTOCOLOEARQUIU12-H)U-2BL816:46BLTABES2/7

CamaraMunicipaldaCdlênciauntslicadeTãoRoque

RuaSãoPaulo,355-Jd,Renê-CEP18135-125|CaixaPosta!BO-CEP18130-970|SãoRogue/SP

, CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Bcamarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº328/2018

SãoRogue,7denovembrode2018.

ExcelentissimoSenhorPrefeito,

Encaminho.aVossaExcelênciaos

Reguerimentos;nº196/2018deautoriadosnobresVereadoresAlfredoFernandesEstrada,JoséLuizdaSilvaCésar,MarcosAugustoIssa

HenriquesdeAraújo,RafaelMarreirodeGodoyeRafaelTanzideAraújoe

nºs197e198/2018deautoriadonobreVereadorMarcosAugustoIssa

HenriguesdeAraújo,apresentadosna36ºSessãoOrdináriarealizadanodia

05/11/2018.

Aproveitooensejopararenovarmeus

sincerosprotestosdeestimaeconsideração.

'Atenciosamente,:,

-Atenciosamente,

NEWTONNÁSBASTOS

OBASTOSPresidente

Ao,

CLÁUDIOJOSÉDEGÓES.Rn

PrefeitodaEstânciaTurísticade

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR671112018-09:397308/2018